
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.96.2012 

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z  dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie obciążenia służebnością gruntową  

nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),             

art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami              

( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej   

w Stąporkowie Nr XVII/97/2008 z dnia 20.03.2008r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata             

( Dz.  Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2008 r. Nr 110, poz. 1571,                    

z 2010 r. Nr 229, poz. 230 2) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 1.Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnie na czas nieoznaczony 

służebności przechodu  i przejazdu przez działkę stanowiącą własność Gminy 

Stąporków położoną w Stąporkowie nr 5476/7 na rzecz każdoczesnego 

właściciela działki nr 5475. Służebność zostanie ustanowiona w umowie 

notarialnej sprzedaży działki nr 5475. 

 

        2. Treść służebności swoim zasięgiem obejmuje część działki nr 5476/7 

(wzdłuż wschodniej granicy działki) stanowiącej fizycznie drogę dojazdową                

i dojście od ul. Jana Kochanowskiego do działki nr 5475. 

 

         3. Ustanowienie służebności gruntowej nastąpi za jednorazowym 

wynagrodzeniem ustalonym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§2.  Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa  i Ochrony Środowiska. 

  

     §3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

 
                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                 /-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 
Sporządziła: Donata Mrowiec 

 


